
K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A \ 1 A A N 
R I S E T , DAN T E K N O L O G l 

U N I V E R S I T A S S R I W I J A Y A 

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAIttUAN ALAM 
Jalan Paiembang - Prabumuiih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode ôs 30662 

Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksmiile (0711) 580ob6 
Laman : www..mipa.unsri.acid 

K E P U T U S A N 
D E K A N F A K U L T A S M A T E M A T I K A DAN I L M U P E N G E T A H U A N A L A M 

U N I V E R S I T A S S R I W I J A Y A 
Nomor :0033AJN9.FMIPA/TU.SK/2023 

TENTANG 
DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK JURUSAN FARMASl 

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN A L A M UNIVERSITAS SRIWIJAYA 
SEMESTER GENAP 2022/2023 

DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN A L A M 
UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

Memperhatikan 

Menimbang 

Mengingat 

Surat Ketua Jurusan Farmasi Nomor:046/UN9.1.7/6/EP/2023 Tanggal 26 
Januari 2023 tentang Dosen Pembimbing Akademik Jurusan Farmasi Fakuitas 
Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya Semester Genap 
2022/2023. 

a. Bahwa untuk kelancaran pelaksaan Belajar dan Mengajar Jurusan Farmasi 
Fakuitas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya 
Semester Genap 2022/2023, maka perlu mengangkat dosen Pembimbig 
Akademik; 

b. Bahwa sehubungan dengan butir a tersebut di atas, maka perlu diterbitkan 
Surat Keputusan Dekan Fakuitas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam 
Universitas Sriwijaya sebagai dasar hukumnya. 

1. Keputusan Menteri Keuangan Nomor 190/KMK.05/2009 Tentang 
Penetapan Universitas Sriwijaya pada Kementerian Pendidikan Nasional 
sebagai Instansi Pemerintah yang menerapkan Pengelolaan Keuangan 
Badan Layanan Umum; 

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 Tentang 
Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 8 Tahun 2012 Tentang 
Kerangka Kualifikasi Nasional Pendidikan; 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan 
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 
92 Tahun 2014 Tentang Petunjuk Teknis Pelaksanaan Angk^ Kredit Jabatan 
Fungsional Dosen; 

6. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 12 tahun 
2015 tentang Organisasi Tata Kelola Universitas Sriwijaya; 

7. Peraturan Menristek Dikti Nomor 50 Tahun 2018 Tentang Perubahan atas 
Permenristek Dikti Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional 
Pendidikan Tinggi; 

8. Peraturan Menristek Dikti Nomor 17 Tahun 2018 tentang Statuta 
Universitas Sriwijaya; 



K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y I A A N , 
R I S E T , D A N T E K N O L O G l 

U N I V E R S I T A S S R I W I J A Y A 

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAIIUAN ALAM 
Jalan Paiembang - Prabumuiih Km.32 indralaya Ogan Ilir Kode ' *os 30662 

Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580ol56 
Laman : www.. mipa. un sri. ac. id 

MENETAPKAN 

Kesatu 

Kedua 

9. Keputusan Rektor Universitas Sriwijaya 
Nomor:OI 11/UN9/SK.BUK.KP/2021 Tentang Pengan^katan Dekan 
Fakuitas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya. 

MEMUTUSKAN 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU 
PENGETAHUAN A L A M UNIVERSITAS SRIWIJAYA TENTANG DOSEN 
PEMBIMBING AKADEMIK JURUSAN FARMASI FAKULTAS 
MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN A L A M UNIVERSITAS 
SRIWIJAYA SEMESTER GENAP 2022/2023. 

Mengangkat Saudara yang nama dan jabatannya tercantum aalam lampiran 
keputusan ini sebagai Dosen Pembimbing Akademik Jurusan Farmasi Fakuitas 
Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya Semester 
Genap 2022/2023. 

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan, bahwa segala 
sesuatu akan diubah dan/atau diperbaiki sebagaimana mestinya apabila temyata 
terdapat kekeliruan dalam keputusan ini. i 

Ditetapkan d i : Indralaya 
Pada tanggal : 30 Januari 2023 

Tembusan : 
1. Wakil Dekan I dan IIFMIPA Unsri 
2. Ketua Jurusan Farmasi FMIPA Unsri 
3. Dosen yang bersangkutan 

Wmrtalsyah, S.Si., M.Si., Ph. 
NIR 197111191997021001 

b. 



K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y I A A N , 
R I S E T , D A N T E K N O L O G l 

U N I V E R S I T A S S R I W I J A Y A 

F A K L L T A S MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAllUAN ALAM 
Jalan Paiembang - Prabumuiih Km.32 indralaya Ogan Ilir Kode Pos 30662 

Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580o|56 
Laman : www.. mipa. un sri. ac. id 

Lampiran 
Nomor 

: Keputusan Dekan Fakuitas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Unsri 
: 0033/UN9.FMIPA/TU.SK/2023 

No Nama/NIP/NIPUS Jabatan / 
Gol Mata Kuliah NIM 

Dr. Budi Untari, M . Si, 
Apt. 
195810261987032002 

Lektor 
Kepala 

IV a 

1. Umi Fitria 
2. Sri Umiati 
3. Zilzila 
4. Muthia Irmadita 
5. Gina Nurhasana 
6. Windy Septie Anugrah 
7. Nazi ha 
8. Karosa Khasanah 
9. Dwi Mutia 
10. Revi Mariska 
11. Tsuaibah Aslamia 
12. Fika Jamila 
13. Sarah Yasmin Aulia 
14. Debbie Irani BR Sianipar 
15. Jesika Wasefhania Manalu 

08061182025001 
08061182025002 
08061182025003 
08061182025005 
08061182025006 
08061182025006 
08061182025008 
08061182025009 
08061182025010 
08061182025011 
08061182126021 
08061282126036 
08061282126053 
08061282126075 
08061382126092 

Herlina, M . Kes, Apt. 
197107031998022001 

Lektor 
I I I c 

1. Annisalrbach 
2. Diah Ayu Permatasari 
3. Amanda Idelia Verina 
4. Jerry Firmansyah 
5. Muhammad Rafii Hasan 
6. Addienassyifa Nurul Amalia 
7. Eddelwies Chantika Putri 
8. Ees Ratna Wulansari 
9. Anisha Nur Rohmah 
10. Badriyatu Salwa 
11. Siti Azzahra Nuria 
12.Sasgia Putri 
13. Puspa Triana Putri 
14. Tiara Putri Meinicha 
15. Kinanti Putri Lestari 
16. Nirina Zachra Heryunda 
17. Addienia Da Sari 
18. Nathasya Shasykirana 

Mahendra 
19. Destri Nareta Fitri 
20. Salma Fayzah P. Septami 
21. Cahya Aulia Maharani 
22. Rahma Ayu 
23. Fatiyah Al Qudsiyah 
24. Rizky Amalia 
25. Athiyah Farah Anindya 
26. Rizqia Aliah Mufidah 
27. AdeliaNovitri 

08061381924095 
08061381924097 
08061381924098 
08061381924100 
08061381924101 
08061381924103 
08061381924104 
08061182025013 
08061182025014 
08061182025015 
08061182025016 
08061182025017 
08061182025018 
08061182025019 
08061182126004 
08061182126005 
08061182126006 
08061182126007 

080611 
080611 
080611 
080611 
080611 
080611 
080611 
080611 
080611 

82126008 
82126010 
82126011 
82227001 
82227002 
82227003 
82227004 
82227005 
82227006 



K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y A A N , 
R I S E T , D A N T E K N O L O G l 

U N I V E R S I T A S S R I W I J A Y A 

F A K L L T A S MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 
Jalan Paiembang - Prabumuiih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode *os 30662 

Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580056 
Laman : www..mipa.unsri.ac.id 

No Nama/NIP/NIPUS 
Jabatan / 

Gol 
Mata Kuliah NIM 

3 Fitrya, M. Si, Apt. Lektor 1. Annisa Hurbaniyah 08061182025020 
197212101999032001 I I l c 2. Deanova Insiratu 08061282025021 

3. Kintan Fariza ShahlaNovita 08061282025022 
4. Nurul Andini 08061282025023 
5. Adinda Nur Fathiya 08061282025024 
6. Dita Fatimah Alzahra 08061282025025 
7. Indah Suci Pytaloka 08061282025026 
8. Ayu Diah Lestari 08061282025027 
9. Elsa Julia Monica 08061282025028 
10. Mutiara Deas Tantia 08061282025029 
11. Dinda Dwita Zahrani 08061282025030 
12. Salsabila Putri Amari 08061282025031 
13. Anisa Trirahma Wardhani 08061282025032 
14. Melinda Syafitri 08061182126012 
15. Dura Amira 08061182126013 
16. Nur Aini Lilkhairah 08061182126015 
17. Pinka Fransiska 08061182126016 
18. Vivi Prisilya 08061182126017 
19. Violent 08061182126019 
20. Rissa Annisa Fitri 08061182126020 
21. Faza Izzatunnisa 08061182126022 
22. Fa'Iza Azzahra JH 08061182126023 
23. Hesty Wahyu Dianty 08061182227007 
24. Desta Zhafirah 08061182227008 
25. Alya Putri Juwita 08061182227009 
26. Liya Nisyah Hasibuan 08061182227010 
27. Nur Manna Eka Saputri 08061182227011 
28. Rini Ramadhani 08061182227012 

4 Dr. rer.nat, Mardiyanto, 
M. Si, Apt. 
197103101998021002 

Lektor 
I I I c 

1. Li l i Atrix Rewani Nefreiser 
2. Muhammad Arif Maulana 
3. Diko Fahri Ferdiansyah 
4. Fariz Alfarrazi 
5. Gilang Kumiawan 
6. Sahrul Kumiawan 
7. Irvan Agustianus 
8. Elvan Haryadi 
9. Muhammad Rifqi Zikrullah 
10. Agung Mulyana 
11. Muhammad Danil 
12. Davin Wiryawan 
13. Wijdan Fathurrahman 
14. Thomas Billy Cristoper 

Fernando 
15. Sheva Kumiadinata 
16. M. Nabil Abdillah 

08061981823130 
08061281924024 
08061281924027 
08061281924044 
08061282025047 
08061282025052 
08061282025056 
08061282025065 
08061382025108 
08061382025114 
08061182126018 
08061282126025 
08061282126031 
08061282126038 

08061382126114 
08061282227050 



K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y J A A N , 
R I S E T , DAN T E K N O L O G l 

U N I V E R S I T A S S R I W I J A Y A 

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMlf PENGETAHUAN ALAM 
Jalan Paiembang - Prabumuiih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode 1 'os 30662 

Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580o|56 
Laman : www ..mipa. unsri.ac.it̂ ' 

17. Nastasya Fadhilah q8061282227051 
18. Aura Fiorensa Fedora 08061282227052 
19. Nada Naflah Azzahra 08061282227053 
20. Neyla Salsalinda 08061282227054 
21. Tommy Salim 08061282227055 
22. Aisyah Pratiwi 08061282227056 
23. Shayka Rhayya Utami 08061282227057 
24. Lanisri Ramadhani 08061282227058 
25. Ade Fadilah 08061282227059 
26. Manisya Valentina 08061282227060 
27. Ega Setya Budi 08061282227062 
28. Pinkan Anissa Putri 08061282227063 
29. Adiva Rizki Cahayani 08061282227064 
30. Fitri Kumala Tohir 08061282227065 
31. Miranda Romian 08061282227066 

Lumbantobing 
32. Debby Clarita 08061282227067 
33. Sutan Satya Alisyahbana 08061282227068 
34. China Mutiara Chantika 08061282227069 

5 Dr. Miksusanti, M.Si., Lektor 1. Angelica Indra Putri 08061182227013 
Apt. Kepal 2. Dara Florean Aristawidya 08061182227014 
196807231994032003 IV a 3. Leoni Juliana 08061182227015 

4. Cut Yasni Malahayati 08061182227016 
5. Fitriayani 08061182227017 



K E I V I E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y I A A N , 
R I S E T , D A N T E K N O L O G l 

U N I V E R S I T A S S R I W I J A Y A 

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHIAN ALAM 
Jalan Paiembang - Prabumuiih Km.32 Indralaya Ogan llir Kode 'os 30662 

Telepon f0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580056 
Laman : www..mipa.unsri.acid 

Jabatan / 
No Nama/NIP/NIPUS Go! Mata Kuliah NIM 

6 Prof. Dr. Elfita, M.Si. Guru 1. Nurfarika Isti Septiana 08061282025033 
196903261994122001 Besar 2. Wifa Rahmayanti 08061282025034 

IV b 3. Kumia Marisa Angraini 08061182126003 
4. Selly Maulina Ariqoh 08061282126026 
5. Abi Akbar Azensky 08061382126115 
6. Aprilia Irma Zakkia 08061382126116 
7. Putu Sri Katina 08061182227071 
8. Monica Sabrina 08061182227073 
9. Rahma Yulianti 08061182227076 
10. Tami Firdania Putri 08061182227077 
11. Prisi Amalia 08061182227078 
12. Nyayu Fadilah 08061182227079 

7 Dr. Ady Mara, M.Si. Lektor 1. Rahmada Ayu Aulia 08061281823038 
196404301990031003 Kepala 2. Alma Azzahra 08061281823051 

I I Ic 3. Athirah Azelia Marsya 08061282025036 
4. Hanny Afriyani 08061282025037 
5. Sazkia Dwi Tania 08061282025038 
6. Fridayanti Hearttiana 08061282227019 
7. Desi Damayanti 08061282227020 
8. Dina Yulianti K 08061282227021 
9. Siti A'isyah 08061282227022 
10. Mumtaz Najmi 08061282227023 

8 Dr. Nirwan Syarif, M.Si. Lektor 1. Shela Mutia 08061281823127 
197010011999031003 I I Ic 2. Siti Annisa 08061282025039 

3. Muthmainnah 08061282025040 
4. Barinda Amalia Caesaria 08061282025041 
5. Yessi Tiara Putri 08061382126117 
6. Ajeng Vina Marviana 08061382126118 
7. Shafira Maharani 08061382126119 
8. Siti Hanifah 08061382126120 
9. Nadia Septiana 08061282227024 
10 Nur Aisyah Malau 08061282227025 
11 Kayyira shafa syafiqa 08061282227026 
12 M. Akram 08061282227027 1 13 Shakira Indah Permata 08061282227028 

T 



K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A \ 1 A A N , 
R I S E T , D A N T E K N O L O G l 

U N I V E R S I T A S S R I W I J A Y A 

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 
Jalan Paiembang Prabumuiih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode ôs 30662 

Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580c|56 
Laman : www, .mipa.unsri.acid 

No Nama/NIP/NIPUS 

Dr. Muhami, M.Si. 
196903261994122001 

Jabatan / 
Gol 
Guru 
Besar 
IV b 

Mata Kuliah 

1. Fahma Addinni 
2. Putri Andini 
3. Wulan Rahmawati 
4. Shabriena Syamil Hayati 
5. Kadziyah Ibtisamah Kultsum 
6. Naswa Salsabila 
7. Hilya Nazila Suada 
8. Nur Fira Syafiyyah 
9. Intan Aulia Zahra 

NIM 

08061282025042 
08061282025043 
08061282025045 
08061282025046 
08061282227029 
08061282227030 
08061282227031 
08061282227032 
08061282227033 

10 Dr. Salni, M.Si. 
196608231993031002 

Lektor 
Kepala 

IV a 

1. Nabilah Putri Hadiani 
2. Rizki Ayu Nurtoti 
3. Zulfa Rara Septiyanasari 
4. Fitriana Renova 
5. Salma Nisrina 
6. Nys. Fatiha Ummil Huda 
7. Ayu Amelia 
8. Desi Sastra Dewi 
9. Bintang Checillina 
10. Ajmi Lisifa 
11. Adinda Putri Maharani 
12. Nabila Hartina 
13. Nabilah Fildzah Shabrina 
14. Siti Humairoh 

08061381823099 
08061282025048 
08061282025049 
08061282025050 
08061182126002 
08061182126009 
08061382126097 
08061382126112 
08061382126113 
08061282227034 
08061282227035 
08061282227036 
08061282227037 
08061282227038 

11 Rennie Puspa Novita, 
S.Farm., M.Farm.Klin, 
Apt. 
198711272013012201 

Asisten 
Ahli 
I l l b 

1. Hasuna Nurpalinri 
2. Annisa Fathiya Ahmad 
3. Broery Rendika Rafly 
4. Myeisya Wilanda Abimayasa 
5. Ardhia Nur Azizah 
6. Puteri Sekar Arum 
7. Sintia Pebianjani 
8. Nabila Rizki Lestari 
9. Annisa Nur Rachma 
10. Vio Agister Risanli 
11. Phobbe 
12. Nahla Akila Fikria 
13. Brotholomeus Hasudungan 

Pasaribu 
14. Fairuz Afifah Ramadhani 
15. Syabrina Miftahul Nur'aini 
16. Zahra As-Syifa 
17. Sherenanda Annisa Putri 
18. Erike Khairunnisa 
19. Annisa Tsabita 
20. Rifdah Jazilah 
21. AtinaRahmah 

08061381924086 
08061381924087 
08061381924088 
08061381924092 
08061381924093 
08061282025054 
08061282025053 
08061282025054 
08061282025055 
08061282025057 
08061282025058 
08061282025059 
08061282025060 

08061282025061 
08061282025062 
08061282025063 
08061282025064 
08061282025066 
08061282025067 
08061282025068 
08061282025069 



K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y A A N , 
R I S E T , DAN T E K N O L O G l 

U N I V E R S I T A S S R I W I J A Y A 

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAIIUAN ALAM 
Jalan Paiembang - Prabumuiih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode 'os 30662 

Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580056 
Laman ; www.. mipa. un sri. ac. i d 

22. Diana Andriani 08061282025071 
23. Lucyana Natasya 08061282126027 
24. Tarisa Rachmadini 08061282126028 
25. Mufti Amalia 08061282126029 
26. Ariqah Naillah Ahsan 08061282126030 
27. China Desfitriana 08061282126032 
28. Alfiyah Zaakiroh 08061282227039 
29. Yuniar Yunita 08061282227040 
30. Jonathan Antonius Saliem 08061282227041 
31. Daima Aprillia Nahira 08061282227042 
32. Putri Adila Agustina 08061282227043 

12 Laida Neti Mulyani, M.Si. Tenaga 1. Fatimah A/zahra 08061181924007 
198504262015042002 Pengajar 2. Cyntia Claudia Pratiwi 08061181924008 

I l l b 3. Enisa Dwi Andriani 08061181924009 
4. Ika Mawami 08061181924010 
5. Nadila Apriani 08061282025072 
6. Devina Aliyah Rahma 08061282025073 
7. Anisa Kalsum 08061282025074 
8. Siti Aulia Rahmah 08061282025075 
9. Adelia Kharisma Fitri 08061282025076 
10. Salsabila 08061282025077 
11. Melika Putriana Ziska 08061282025078 
12. Lesfida Alfiany 08061282025079 
13. Renasya Putri 08061282025080 
14 Riffdah Sesya Linthra 08061282126033 
15. Adelia Puspita Sari 08061282126034 
16 Rumiyati Dwi Nindi Marrisca 08061282126035 
17 Cahaya Afny Baqyawati 08061282126039 
18 Nabila Aprilian 08061282126040 
19 Jea Yaumul Assyuroh 08061282126041 
20 Mellyani Angelica Susanti 08061282126042 
21 Tiara Martha Anggraini 08061282126043 
22 Angeline Lubis 08061282126044 



K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y A A N , 
R I S E T , D A N T E K N O L O G l 

U N I V E R S I T A S S R I W I J A Y A 

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAIIUAN ALAM 
Jalan Paiembang - Prabumuiih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode *os 30662 

Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580056 
Laman : www..mipa.unsri.acid 

No Nama/NIP/NIPUS Jabatan / 
Gol Mata Kuliah NIM 

13 Annisa Amriani S, M. Tenaga 1. Sari Anggun Nurhasanah 08061281722040 
Farm, Apt. Pengajar 2. Darin Qurratu Ainy 08061381924106 
198412292014082201 nib 3. Salsabil Awanri Dhiya Ulhaq 08061381924107 

4. Naida Nuraina 08061381924108 
5. Hilna Amelia Putri 08061381924109 
6. Annisa Nurchalizah 08061381924111 
7. Nurul Fadilah 08061381924112 
8. NaisaKomelia 08061381924113 
9. Anissa Ika Kinanti 08061381924114 
10. Delia Nafira 08061382025004 
11. Merry Yolanda Serafm Sitorus 08061282025081 
12.Rifda Zulfa 08061282025082 
13. Giani Salsabilla 08061282025083 
14. Zarria Amara 08061382025084 
15. Aqilah Peimata Syahada 08061382025085 
16. Wahyu Adi Syaputra 08061382025086 
17. Tiara Oktafia Tolanda 08061382025087 
18. Nadiya Shelanda Putri 08061382025088 
19. Ratika Puteri 08061382025089 
20. Azzahra Aprilia Putri 08061382025090 
21.Diga Putri Nadila 08061382025091 
22. Miftahul Jahna 08061382025092 
23. Radhita Tri Yunika 08061382025093 
24. Aslamta 08061382025094 
25. Luthfiyyah Mutmainnah 08061282126045 
26. Azizah 08061282126046 
27. Silvia Rahmalia 08061282126047 
28. Riri Damayanti 08061282126048 
29. Fakhira Nabila 08061282126050 
30. Dina Sabila Junia Putri 018061282126051 
31. Ananda Putri Abellia 08061282126052 
32. Jihan Syahirah 08061282126054 



K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y j A A N , 
R I S E T , D A N T E K N O L O G l 

U N I V E R S I T A S S R I W I J A Y A 

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAIIUAN ALAM 
Jalan Paiembang - Prabumuiih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode Pos 30662 

Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 5800p6 
ipa.unsri.ac.it' 

No Nama/NIP/NIPUS Jabatan / 
Gol Mata Kuliah NIM 

14 Indah Solihah, M. Sc, Tenaga 1. Nadiyya Isfahan! Mutaef 08061381823109 
Apt. Pengajar 2. Alfina Amalia 08061382025095 
198803082019032015 I l l b 3. Patricia Virgita Septiana 08061382025096 

4. Nadira Rafa Aryananda 08061382025100 
Hakiki 
5. Shilvia Maharani 08061382025101 
6. Nikhen Abira Ufiya 08061382025102 
7. Ahmed Fathi Suliman Elfaki 08061382025123 
8. Sedding HMED Mastor 08061382025124 
Shames 
9. Dian Arifando Rusyadi 08061182126014 
10. Kevin Raynaldi 08061282126024 
11. Muhammad Fakhri Dwisatrio 08061282126037 
12. Yohana Putri Sitanggang 08061282126049 
13. Meylika Fan 08061282126059 
14. Salsabila 08061282126071 
15.RiIki Yandri 08061282126083 
16. Diva Savira Kirana 08061382126089 
17. Karomah Maulidia 08061382126121 
18.Nadhifa Humaira 08061282227070 
19. Devi Ansyarina 08061282227072 
20. Nurma Siti Zakyah 08061282227074 
21. Muhammad Rayhan 0 8061282227075 
Juliansyah 
22. Dwi Rachma Cahyati 0 8061282227080 
23.Fitraturrahmah 08061282227081 
24. Putri Rahmayanti 08061282227082 
25.Alvisa Zahara 08061282227083 



K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y j A A N , 
R I S E T , DAN T E K N O L O G l 

U N I V E R S I T A S S R I W I J A Y A 

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 
Jalan Paiembang - Prabumuiih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode Pos 30662 

Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 5800 56 
Laman : www..mipa.unsri.ac.id 

No Nama/NIP/NIPUS 
Jabatan / 

Gol 
Tenaga 1. 

Pengajar 2. 
I l l b 3. 

4. 
5. 
6. 

1. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 

Mata Kuliah NIM 

15 Dina Permata Wijaya, 
M.Si., Apt. 
199201182019032023 

Venny Elvariani 
Risma Dona 
Arsi Rahayu 
Putri Candra Resiana Dewi 
Anita Pratiwi Edicie 
Dhea Anggraini Grestyana 
Amansyah 
Rosuanti Simbolon 
Rahmi Novianti 
Farah Dwi Ramadhan 

08061281823023 
08061181823128 
08061381924099 
08061381924116 
08061381924119 
08061381924122 

08061381924123 
08061382025103 
08061382025104 
08061382025105 
08061382025106 
08061382025107 
08061282126055 
08061282126057 
08061282126058 
08061282126060 
08061282126061 
08061282126064 
08061282227044 
08061282227045 
08061282227046 
08061282227047 
08061282227048 
08061282227049 



K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y I A A N , 
R I S E T , D A N T E K N O L O G l 

U N I V E R S I T A S S R I W I J A Y A 

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAllUAN ALAM 
Jalan Paiembang - Prabumuiih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode Pos 30662 

Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 5800^6 
Laman : vyww..mipa.unsri.ac.id 

No Nama/NIP/NIPUS 
Jabatan / 

Go! Mata Kuliah NIM 

16 Elsa Fitria Apriani, Tenaga 1. Eva Purwaningsih 08061381823066 
M.Farm., Apt. Pengajar 2. Adelia Indriyani 08061281924028 
199204142019032031 I l l b 3. Rida Seranita Al Rasyid 08061281924034 

4. Fima Amalia Ashfa 08061281924035 
5. Noor Amira Maulida Tsuraya 08061281924036 
6. Amelia Wibowo Rencong 08061281924038 
7. Mahalia Putri Rustiani 08061281924039 
8. Husnul Fazriani 08061281924041 
9. Aisyah Putri Hasanah 08061281924045 
10. Annisa Dwi Yuliana 08061281924046 
11. NoiniaNisya Tazkiroh 08061281924047 
12. Adhani Vansuma 08061281924048 
13. M. Nauval Dzaki Rayhan A l - 08061281924049 

FAth 
14. Rahmanita Sukraniyah Puteri 08061281924051 
15. Aisyah Arum Melati 08061281924052 
16. Fenty Nagustin 08061281924055 
17. Arini Luvita Sari 08061281924056 
18. Stela Riviani 08061281924057 
19. Risma Nilan Putri 08061382025109 
20. Siti Salamiah Putri Heldin 08061382025110 
21. Putri Rezeki Mu'Arifah 08061382025111 
22. Julia Sindy Pratama Putri 08061382025112 
23. Anatasya Aulia 08061382025113 
24. Ketutu Putri Santini 08061282126065 
25. Miranda Wulandari 08061282126066 
26. Maria Jessica 08061282126067 
27. Uswatun Khasanah 08061282227084 
28. Candini 08061282227085 
29. Imelda Ramayanti 08061382227086 
30. Novalista Salsabila 08061382227087 
31. Emiya Liviani Sitepu 08061382227088 
32. M. Paris Alhafizh 08061382227089 

17 Vitri Agustiarini, 
M.Farm., Apt. 
199308162019032025 

Tenaga 
Pengajar 

I l l b 

1. WindaAgustria 
2. Trah Ummi Alfiyyah 
3. Olivia Annisa 
4. Latifa Tsalisa 
5. Bunga Tarisha Haq Aprilia 
6. Fadhil Abdillah Riyadi 
7. Dhea Yolanda Pricilia Putri 
8. Reza Fariza 
9. Muhammad Zulfadli Mubarok 
10. Nawfal Hady Prasetyo 
11. Nazhifah Oktaviana 
12. Adelia Nursafaah 

08061381823093 
08061281924058 
08061281924059 
08061281924061 
08061281924063 
08061281924064 
08061281924065 
08061281924067 
08061281924068 
08061281924069 
08061381924070 
08061381924071 



K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y J A A N , 
R I S E T , D A N T E K N O L O G l 

U N I V E R S I T A S S R I W I J A Y A 

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAlhlAN ALAM 
Jalan Paiembang - Prabumuiih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode 

Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580( 
Laman ; www..mipa.unsri.ac.id 

OS 30662 
6 

13. Fadillah Randasari 08061381924072 
14. Dwi Tari Putri 08061381924073 
15. Irani Nanda Kristianti 08061381924075 
16. Cindy Viola 08061381924076 
17. Putri Nurul Aina 08061381924077 
18. Numaili Choirunnisa 08061381924078 
19. Novita Nada 08061381924079 
20. Nola Angel ita 08061381924080 
21. Masayu Putri Suryani 08061381924081 
22. Maysa Yulianti 08061381924082 
23. Siti Nur Fadhilla 08061381924083 
24. Balqis Rabbani 08061381924084 
25. Yoga Ruliansyah 08061382025115 
26. Fitri Maharani 08061382025116 
27. Arbaim Septiawan 08016382025117 
28. Daulah Siadah 08061282126068 
29. Cindy Diva Liani 08061282126069 
30. Elva Sabrina Chandra 08061282126070 
31. Putri Nurhaliza 08061382227090 
32. Ninditha Zalfa Nafira 08061382227091 
33. Muhammad Az ( 8061382227092 

Zahrawaani Bakti Putra 
34. Chintya Dwi Rezky ( 8061382227093 
35. Feriska Dwi Muthia 08061382227094 
36. Nova Dwi Ramadhani 08061382227095 

1 — , 1 



K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y I A A N 
R I S E T , D A N T E K N O L O G l 

UNIVERSITAS SRIWIJAYA 
F A K I L T A S MATEMATIKA DAN ILMU PENGETABUAN 

Jalan Paiembang - Prabumuiih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode 
Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 5800|56 

Laman : www..mipa.unsri.ac.id 

ALAM 
OS 30662 

No Nama/NIP/NIPUS Jabatan / 
Gol Mata Kuliah NIM 

18 Adik Ahmadi, M.Si., Apt. 
199003232019031017 

Tenaga 
Pengajar 

I l l b 

1. Ayu Pumama 
2. Makki Mahdi Merghani 

Elmakki 
3. Lastri Oktarina 
4. Marcela Lintang Nurjannah 
5. Erina Diah Ayu 
6. Raden Ayu Aulya'Azizan Haq 
7. Mutiara Nur Hidhayah 
8. HafidatuI Istiani 
9. Namira Ramayani 
10. Sartika Dwi Permata 
11. Annisa Putri Salamudin 
12. LeH Utari 
13. Nadiah Syahirah 
14. Miftahul Jannah 
15. Afifah Resti Ardani 
16. Annisa Luthfiah 
17. Tri Mega Agustina 
18. Novia Puspita Sari 
19. Rizqy Fadhilah Putri Rusadi 
20. Ayuni Harum Wulandari 
21. Jumarni 
22.0chita Ledy Fransiska 
23. Anisa Fazri Azzahra 
24. Chairunisa 
25. Annisa Fitriani Nurul Pasha 
26. Salva Putri Chairunnisyah 
27. Emitasari 
28 Salsabyla Dechienta Putri 

Yasmine 
29. Riska Dwi Anggraini 
30. Refianola Fayzati 
31. Laurentia Helrna Tiffany 
32. Umi Tsalsa Sabrina 

08061381823068 
08061081823131 

(18061181924001 
08061181924002 
08061181924003 
08061181924004 
08061181924005 
08061181924011 
08061181924012 
08061181924013 
08061181924014 
08061181924015 
08061181924017 
08061181924018 
08061181924019 
08061181924020 
08061181924021 
08061281924023 
08061281924030 
08061281924032 
08061181924125 
08061181924126 
08061181924128 
08061382025118 
08061382025119 
08061382025120 
08061382025121 
08061282126072 

08061282126073 
08061282126074 
08061282126076 
08061282126077 



K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y J A A N , 
R I S E T , D A N T E K N O L O G l 

U N I V E R S I T A S S R I W I J A Y A 

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAllUAN ALAM 
Jalan Paiembang - Prabumuiih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode ' *os 30662 

Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580(^6 
Laman : www . . mipa. un sri, ac. id 

Jabatan / 
No Nama/NIP/NIPUS Gol Mata Kuliah NIM 

19 Dr. Shaum Shiyan, M.Sc., Asisten 1. Nabila puan maharani 08061282126079 
Apt. Ahli 2. Adinda divani 08061282126080 
198605282012121005 I l l b 3. Nur amalina 08061282126081 

4. Feby yolanda pohan 08061282126084 
5. Diswita amilia putri 08061382126086 
6. Farah daffa azzahra 08061382126087 
7. Sri agustin 08061382126088 
8. Muhammad aulia rahman 08061382126090 
9. Athaya zunida motumona 08061382126091 
10. Delia nur indria 08061382126093 
11. Noven rifaldi saputra 08061382126094 
12. Annisamelatianastasya 08061382126095 
13. Amanda yunisya 08061382126096 
14. Dinda Shelma 08061382227096 
15. Tiara Rafifa Salsabila 08061382227097 
16. Aisyah Vania Khanza Sister 08061382227098 
17. Qorina Juhanti 08061382227099 
18. Muhammad Falah 08061382227100 
19. Rafisya Deta Paralika Putri 08061382227101 

20 Viva Stariista, M.Si., Apt. Tenaga 1. Nahla monaflesia 08061382126098 
199504272022032013 Pengajar 2. Hania nabilah 08061382126099 

I l l b 3. Widy oktavia 08061382126100 
4. Nabila putri alamsyah 08061382126101 
5. Aisyah mujahidah 08061382126102 
6. Dhea firda syamanda 08061382126103 
7. Beladia 08061382126104 
8. Sheila anggraini 08061382126105 
9. Nur aliah akhdaniar 08061382126106 
10. Dea lestari 08061382126107 
U.Ecaayu saputri 08061382126108 
12. Putri ayudhia 08061382126109 
13. Nanda wahyuni agustina 08061382126110 
14. Achmad faiz muzzaki 08061382126111 
15. Salsa Hani Alfiah 08061382227102 
16. Nabil lavira 08061382227103 
17. Nadia Syamsiana 08061382227104 
18. Rizka Fazri Lestari 08061382227105 
19. Aisyah Khairani 08061382227106 
20. Lira Refina Mustika 08061382227107 



K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y J A A N 
R I S E T , DAN T E K N O L O G l 

U N I V E R S I T A S S R I W I J A Y A 

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETABUAN 
Jalan Paiembang - Prabumuiih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode 

Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 5800(56 
Laman : www.. mipa. un sri. ac. i d 

ALAM 
OS 30662 

No Nama/NIP/NIPUS 
Jabatan / 

Gol Mata Kuliah NIM 

21 apt. Stematami Liberitera, 
M.Farm. 
199403182022032018 

Tenaga 
Pengajar 

I l l b 

1. Anggi Syasikirana Asmara 
2. Rizellah Islamiah 
3. Tiara Mardes Ramadina 
4. Dya Ayu Putriyana 
5. Amalia Ayu Salsabilla 
6. Cindy Aprilia Armadi 
7. Cicilia Permata Regina 
8. Julia ANdhira Arsyad 
9. Aurelia Cahya Hazety 
10. Fadiya Azzahra 
11. Faradillah Puspitasari 

08061382227108 
08061382227109 
02061382227110 
08061382227111 
08061382227112 
08061382227113 
08061382227114 
08061382227115 
08061382227116 
08061382227117 
08061382227118 

Tembusan: 
1. Wakil Dekan I dan I I FMIPA Unsri 
2. Ketua Jurusan FarmasiFMIPA Unsri 
3. Dosen yang bersangkutan 

yah, SSi.,M.Si.,Ph.D. 
19711119199702100L 


